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ه  را کل  اداره  عمومــی  بــط  روا گــزارش  بــه 
وشهرســازی لارســتان، مهنــدس محمــد رضا 
از  بازدید  باقــری فرد مدیــر کل در جریــان 
شهرســتان لامرد عنوان داشت : در حال حاضر 
نجام  ا نیــم کیلومتــر از آســفالت مســیر  دو و 
برداری  بهــره  به  نزدیــک  آینده  در  و  شــده 

 . رسید  خواهد 
داد  ادامه  لارستان  وشهرســازی  ه  را کل  مدیر 

عملیات احداث باند دوم ورودی علامرودشــت 
10 کیلومتر در حال احداث اســت  به طول  نیز 
می  برخوردار  خوبــی  فیزیکی  پیشــرفت  ز  ا که 

. باشد 
24 دســتگاه  فــزود : در این محور حدود  وی ا
بنیــه فنــی در حال احداث اســت که بیش از  ا
ر  150 هزا ر متر مکعب خاکبرداری  و  40 هــزا

. اســت  گرفته  صورت  خاکریزی  مکعب  متر 

امور  گفــت:  فارس  اســتان  گمرک  مدیــرکل 
فرودگاه  در  نبار  ا نبود  دلیل  به  واردات  گمرکی 

نمی شود. نجام  ا ز  شــیرا دستغیب  شهید 
مــور گمرکی واردات به   خبرگــزاری فارس: ا
نجام  ز ا نبار در فــرودگاه شــیرا دلیــل نبــود ا

د نمی شو
ز، سکینه  به گزارش خبرگزاری فارس از شــیرا
به  اشــاره  با  خبری  کنفرانس  یک  در  ســیاحی 
مــور گمرکی صــادرات در فرودگاه  این کــه ا
می گیــرد،  صــورت  شــیراز  دســتغیب  شــهید 
پس  شــیراز  فرودگاه  گمــرک  داشــت:  اظهار 
مشــهد،  و  خمینی)ره(  مــام  ا فرودگاه هــای  ز  ا
و  فعال مســافری  فرودگاهی  ســومین گمــرک 
به صورت  نوبت  تجاری کشور اســت که در سه 

شــبانه روزی خدمت می کند.
ظرفیت هــای  تمــام  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
پذیــرش  بــرای  فــارس  گمــرک  تــی  صادرا
به صورت  پســاتحریم  در  تــی  صادرا کالاهــای 
شــبانه روزی مهیا شــده اســت تا با آغاز فصل 
دیگر  و  کشاورزی  و  باغی  محصولات  برداشــت 
ز  ا خارج  به  اســتان  این  تژیک  اســترا تولیدات 

شود. صادر  کشور 
ز فعالیت های  ئه آماری ا را این مقام مســئول با ا
 139 مدت  این  در  کرد:  اعلام  ماه گذشته   10
197 دلار صــادرات  210 هــزار و  میلیــون و 
شــده  نجام   ا فارس  اســتان  گمرکات  طریق  از 

. ست ا
گمرکات  از  تی  صادرا کالاهای  شد:  یادآور  وی 
عراق،  جملــه  از  جهان  کشــور   54 بــه  فارس 
فغانســتان،  ا کویــت،  عربی،  متحــده  مــارات  ا
اتریش  مبیک،  موزا قطــر،  ترکمنســتان،  آلمان، 

نه شده است. و پاکســتان روا
عصاره  و  شــیره  مانند  کالاهایــی  فــزود:  ا وی 
محصــولات  گوجه فرنگــی،  رب  شــیرین بیان، 

لبنــی، دســتگاه های مبــدل حرارتی، ســیمان، 
مصنوعات  نســجی،  کف پوش های  سایر  و  فرش 
چدنــی، آهنــی، فولادی، لاســتیکی، کاشــی و 
ســرامیک، ســولفات آمونیوم و نیترات آمونیوم 
به خود  را  استان  این  بیشــترین حجم صادرات 

است. داده  اختصاص 
ســیاحی با اشــاره به ظرفیت سازی های گمرک 
و  خارجــی  نزیــت  ترا بخش هــای  در  فــارس 
برای  تی  صادرا نمونه هــای  ارســال  و  داخلــی 
ریابی با اجرایی شــدن سیســتم جامع امور  بازا
ندازی  ه ا را بــا  فارس  گمرک  فــزود:  ا گمرکی 
ســردخانه نگهــداری داروهــا بــرای بیماران 
متعدد  پروازهــای  با  که  خارجی  لعــلاج  صعب ا
و  کمک  امــکان  می شــوند،  اســتان  این  وارد 
فراهم  را  داروها  این گونه  ترخیص  در  تســریع 

است.   کرده 
94 بــرای تجارت  وی بــا بیــان آن که ســال 
نبــود،  خوبــی  ســال  صــادرات  و  واردات  و 
به  نسبت  گذشــته  ماه   10 در  کرد:  خاطرنشان 
مدت مشــابه سال گذشــته در بخش صادرات 
 40 نیز  و وزنــی  پنــج درصد  ارزشــی  نظر  ز  ا

یم. داشته ا کاهش  درصد 
واردات گمرک  اضافه کرد: در بخش  ســیاحی 
59 درصد و وزنی  ز نظر ارزشــی  فــارس نیز ا

پنج درصد کاهش دیده می شــود.

اســتان  گمرکات  کل  درآمد  کرد:  تصریح  وی 
278 میلیارد و  10 مــاه گذشــته،  فــارس در 
ما ارزش اجنــاس متهم به  561 میلیــون ریال ا
958 میلیارد ریال  بوده اســت. قاچاق بیش از 
ســیاحی همچنیــن با اشــاره به شــعار حرکت 
به ســوی دیجیتالی شــدن امور گمرکی در سال 
اجرایی شــدن  با  کرد:  اعلام  میــلادی،   2016
کامــل سیســتم دیجیتالــی در گمرک اســتان 
به  نیازی  آینده، دیگــر  از شــنبه هفتــه  فارس 
با  مرتبط  بیشــتر ســازمان های  فیزیکی  حضــور 

مــور گمرکی نخواهد بود. ا
را  دیجیتالــی  سیســتم  شــدن  یــی  اجرا وی 
نســت  دا گمرک  هزینه های  کاهش   زمینه ســاز 
یــن به بعد از  ز ا ینکه ا فــزود: با توجــه به ا و ا
را  طریق ســامانه دیجیتالــی مجوزهای گمرکی 
به  نیاز  کــه  ســازمان  دو  به جز  می کنیم،  صادر 
9 ســازمان دیگر از چرخه  رند،  رؤیــت کالا دا

می شوند.    خارج  ما 
در  ینکه  ا بیــان  با  فــارس  مدیــرکل گمرکات 
 500 میلیون و   2 از  بیــش  امســال  ماهــه   10
ز منطقــه ویژه شــیراز صادر  هــزار دلار کالا ا
نگیــزه وجود  ا یادآوری کــرد:  اســت،  شــده 
یک  اگر  و  اســت  صــادرات  در  ویژه  مناطــق 
ز منطقه  ولیه را ا د ا تولیدکننــده صددرصد مــوا
نیز  ریال  یک  حتی  کنــد،  خارج  قتصادی  ا ویژه 

نمی کند. پرداخت  عوارض 
میــدواری کــرد، ســاختمان  ا ز  بــرا ا ســیاحی 
فــرودگاه  و  لار  فــرودگاه  گمــرک  واردات 
نداز در ســال آینده  50 هکتــار بارا لامــرد با 

شود. ندازی  ه ا را
مدیرکل گمرک اســتان فــارس گفت: به دلیل 
فرودگاه  در  واردات  گمرکی  مــور  ا نبار،  ا نبود 

نمی شود. نجام  ا ز  شــیرا دستغیب  شهید 

المپیــاد ورزشــی دانش آموزی اشــکنان با حضور 
معــاون اداره کل آموزش  و پرورش اســتان فارس 

آغاز شد.
 خبرگزاری فارس: المپیاد ورزشی دانش آموزی در 

آغاز شد اشکنان 
به گزارش خبرگــزاری فارس از اشــکنان، معاون 
تربیت  بدنــی و ســلامت اداره کل آموزش  و پرورش 
استان فارس پیش  از ظهر امروز در جمع دانش آموزان 
المپیادهای ورزشی  اشــکنانی در شــهر اهل گفت: 
فرصت خوبی اســت تا دانش آموزان درس همکاری 
گروهــی را یاد بگیرند و در کاری تیمی و منســجم 

هدف مشترکی را دنبال کنند.
موفقیت های  بــه  اشــاره  بــا  جعفری هــا  محمــد 
دانش آموزان در عرصه ورزشــی افزود: آموزش  و 
پرورش با تمام توان و ظرفیــت خود از برنامه های 
ورزشــی و بــه  ویــژه المپیادهــای درون منطقه ای 

کرد. خواهد  حمایت 

رئیس اداره آموزش  و پرورش منطقه اشکنان نیز با 
اشاره به شرکت بیش از 3 هزار و 700 دانش آموز 
در المپیاد ورزشــی گفت: بیش از 50 آموزشــگاه 
در سراسر بخش اشــکنان میزبان برگزاری المپیاد 
ورزشــی هســتند و امیدواریم در آســتانه سالگرد 
پیــروزی انقلاب شــکوهمند اســلامی ایران و دهه 
مبــارک فجر از برگزیدگان این مســابقات تجلیل 

شود.
غلام رضــا شــریفی همچنیــن از توجــه معاونــت 
تربیت  بدنی و ســلامت اداره کل آموزش  و پرورش 
فارس نســبت بــه ورزش هــای همگانی بــه  ویژه 

کرد. تقدیر  دانش آموزی  ورزشی  المپیادهای 
همچنین در حاشیه این مراسم سیدمحمد سخن سنج 
معاون تربیت  بدنــی اداره آموزش  و پرورش منطقه 
اشــکنان نیز گفــت: دانش آمــوزان اشــکنان در 
مقاطع ابتدایی و متوســطه اول و دوم در رشته های 
مختلف ورزشــی از جمله فوتسال، تنیس روی میز، 
طناب ورزی، والیبــال و بدمینتون تا دهه فجر انقلاب 

می پردازند. رقابت  به  یکدیگر  با  اسلامی 
بــه گزارش فارس، مراســم آغاز المپیاد ورزشــی 
مدارس اشــکنان با حضور معاون اداره کل آموزش  
و پرورش اســتان فارس، کارشناسان این سازمان و 
جمعی از مســئولان محلی در آموزشگاه اتحاد شهر 

برگزار شد. اهل 

امام جمعه موقت لامرد گفت: کسانی که در انتخابات 
گذشــته در لامرد هنجارشــکنی می کردنــد کنترل 

می شوند و این افراد شناسایی شده اند.
 خبرگزاری فارس: کســانی که در انتخابات گذشته 

هنجارشکنی می کردند کنترل می شوند
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت الاســلام 
محمدامین غفاری در خطبه های نماز جمعه شهر لامرد 
با ســفارش به رعایت تقوی الهی به نمازگزاران اظهار 
داشت: یک انسان مؤمن دارای فکر و اندیشه بالا است 
و در تمام موارد باید عقل را جلودار خود قرار دهیم و 

با صاحبان فکر و اندیشه و بزرگان نیز مشورت شود.
خطیــب موقت جمعه لامرد افــزود: گاهی خودبینی و 
خودبرترپنداری نســبت به دیگران بلای جان انســان 
می شــود و از تمام ظرفیت عقل استفاده نمی شود و در 

این مواقع تقوای الهی به داد ما می رسد.
وی با اشــاره به فرارسیدن ســال روز دهه فجر انقلاب 
اســلامی گفت: ما امروز در منطقه ای زندگی می کنیم 
که محصول تلاش انقــلاب و انقلابیون بوده و تصدیق 
تلاش ها و خدمات انجام شــده انقلاب اسلامی در این 

منطقه راحت تر است.
غفاری ادامه داد: انقلاب اسلامی به ما بلوغ داد و فکر و 
اندیشه ما را بالا برد و امروز روز فکر و اندیشه است و 
باید از این نعمت بسیار باارزش انقلاب اسلامی بهترین 

استفاده را بکنیم و قدردان وجود آن باشیم.
امام جمعه موقت لامرد خاطرنشان کرد: این  همه شهید، 
جانباز و ایثارگر از هزینه هایی اســت که برای انقلاب 
اسلامی داده شده است و از مسئولان ادارات و نهادها 
می خواهــم در همایش هایی کــه در دهه فجر انقلاب 
اســلامی برگزار می شود از کســانی که برای انقلاب 
اســلامی تلاش کرده اند تجلیل شود و نباید این افراد 
از یاد بروند و از ســوی دیگر نیز مسئولان تلاش های 
خودشان در حوزه یک ساله را به مردم گزارش دهند.

وی با اشــاره به برگــزاری دو انتخابات مهم مجالس 
خبرگان رهبری و شــورای اسلامی در هفتم اسفندماه 
ســال جاری تصریح کرد: در انتخابات محیط سالم و 

شفاف و مبتنی بر اخلاق اسلامی لازم است.

غفاری متذکر شــد: تبلیغاتی که پیش از آغاز مهلت 
قانونی آغاز شده اســت و حتی اگر مسئولی امکانات 
دولتی در اختیــار کاندیدای خاصی قــرار دهد تمام 
این اطلاعات ثبت و ضبط و پرونده های خاص تشکیل 
می شود و از سوی دیگر کسانی که در انتخابات گذشته 
در لامرد هنجارشکنی می کردند کنترل می شوند و این 

افراد شناسایی شده اند.
وی به موضوع برخی ناهنجاری ها در لامرد نیز اشــاره 
کرد و بیان داشت: برای ما قابل قبول نیست عده ای از 
مردم مشغول استراحت و استفاده از طبیعت خدادادی 
باشــند و از ســوی دیگر عده ای در همان مکان ها به 
ناهنجاری بپردازند که ســتاد امر به  معروف و نهی از 
منکر باید در این زمینــه تصمیم قاطع بگیرد و نیروی 
انتظامی نیز توجــه کافی و دقــت لازم در این زمینه 

داشته باشد.
امام جمعــه موقــت لامرد خاطرنشــان کــرد: حقوق 
شهروندی بسیار مهم است و بسیاری از مردم از صدای 
بلند موســیقی در مجالس عروسی گله  دارند و دوست 
ندارند صدای ناهنجار بشــوند که مســئولان و نیروی 
انتظامی باید در این زمینه دقت لازم را داشته باشند و 
چند بار از تریبون نماز جمعه در این زمینه تذکر داده 

شده است.

مسئول میراث فرهنگی لامرد:
بارندگی های سیل آسا به تعدادی از 

آثار باستانی لامرد آسیب زد

و  اداره میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی  مســئول 
گردشگری لامرد گفت: بارندگی های سیل آسای اخیر 
به تعدادی از آثار تاریخی و باســتانی این شهرستان 

آسیب وارد کرده است.
 خبرگزاری فارس: بارندگی های سیل آسا به تعدادی 

از آثار باستانی لامرد آسیب زد
مســعود تقی زاده در گفت وگو بــا خبرنگار فارس در 
لامرد اظهار داشــت: پل آب رسان شــهر اهل بخش 
اشــکنان با قدمت یک هزار ســاله و ارزش تاریخی و 
معماری فوق العاده با سازه سنگ و ساروج به طول 67 
متر و ارتفاع تقریبی 10 متر که در گذشــته های دور 
آب را از تنگ اهلان به روستای پاقلات اشکنان انتقال 

می داده است.
وی افزود: ســدهای کودیان با سازه سنگ و ساروج 
در جنوب روســتای کودیان از توابع بخش اشــکنان، 
آســیاب آبی ترمان واقع در بخــش مرکزی لامرد، 
آب انبار و مسجد باقرخان در اشکنان در بارندگی های 
سیل آسای اخیر آسیب دیده به طوری که پل آب رسان 
شــهر اهل که یکی از آثار ارزشمند قابل دسترس در 
میان دشت اســت در معرض تخریب و نابودی قرار 

گرفته و نیاز به مرمت دارد.
اداره میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و  مســئول 
گردشــگری لامرد خاطرنشــان کرد: ایــن آثار در 

فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.
تقی زاده اضافه کرد: از مســئولان استانی و شهرستانی 
خواهان تخصیص اعتبارات مناسب به منظور مرمت این 
آثار تاریخی هستیم تا زمینه جذب بیشتر گردشگران 

به شهرستان لامرد فراهم شود.
با حضور مدیرعامل انجمن دفاع 

از حقوق جانبازان شیمیایی فارس 
صورت گرفت

بررسی مسائل و مشکلات جانبازان 
شیمیایی لامرد و مهر

بــا حضور مدیرعامل انجمن دفاع از حقوق جانبازان و 
قربانیان سلاح های شیمیایی فارس مسائل و مشکلات 
جانبازان شیمیایی لامرد و مهر مورد بررسی قرار گرفت.
 خبرگزاری فارس: بررسی مسائل و مشکلات جانبازان 

شیمیایی لامرد و مهر
مدیرعامل انجمــن دفاع از حقوق جانبازان و قربانیان 
ســلاح های شــیمیایی فارس در حاشــیه برگزاری 
جلسه بررسی مسائل و مشــکلات جانبازان شیمیایی 
شهرســتان های لامــرد و مهر که با حضــور اعضای 
هیئت مدیــره ایــن انجمــن در بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران لامرد برگزار شــد در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در این شهرستان اظهار داشت: انجمن دفاع از 
حقوق جانبازان و قربانیان ســلاح های شیمیایی استان 
فارس مستقل، غیردولتی و غیرسیاسی بوده که مجوز 
خود را از وزارت کشور و استانداری فارس اخذ کرده 

است.
محمدرضا حاجی پــور افزود: این انجمن در حمایت و 
دفاع از جانبازان شیمیایی استان فارس در هفت بخش 
فعالیت می کند که شامل بهداشت و درمان، آموزش  
و پرورش، روابــط عمومی و امور بین الملل، فرهنگی و 
هنری، محیط زیست، امور اجرایی و اداری و مالی بوده 
که بیشترین دغدغه انجمن موضوع بهداشت و درمان 

جانبازان شیمیایی است.
وی ادامــه داد: اعضــای هیئت مدیــره ایــن انجمن به 
شهرستان های استان فارس سفر و با جانبازان شیمیایی دیدار 
و گفت وگو می کنند و مشکلات آنان را به مسئولان استان 
فارس و حتی مســئولان کشور انتقال می دهند و همچنین 
جانبازان شــیمیایی را با قوانین و مقررات تصویب شده در 

مورد بهبود وضعیت درمان آنان آشنا می کنند.
وی اضافه کرد: بیشــتر مســائل و مشکلات جانبازان 
شیمیایی در حوزه درمان و تهیه داروهای خاص است.

سال آینده
بی سوادی در بخش اشکنان پایان 

می یابد
رئیس اداره آموزش  و پرورش اشــکنان گفت: ســال 

آینده سال پایان بی سوادی در بخش اشکنان است.
 خبرگزاری فارس: بی ســوادی در بخش اشکنان پایان 
می یابد. غلامرضا شریفی امروز در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در اشــکنان اظهار کرد: براساس سهمیه ابلاغی 
اداره کل آموزش  و پرورش فارس در ســال گذشــته 
بیش از 355 نفر در طرح نهضت سوادآموزی این اداره 
شرکت کردند که بیش از 50 درصد آن ها توانستند در 

آزمون پایانی نمره قبولی را کسب کنند.
وی افزود: با توجه به استقبال سوادآموزان از کلاس های 
نهضت در اشکنان در سال جاری نیز بیش از 395 نفر 
در این رده ها شرکت کرده اند که درمجموع 54 نفر 

آموزشیار مشغول آموزش آنان هستند.
رئیس اداره آموزش  و پرورش اشــکنان اضافه کرد: 
در دو سال گذشته بیش از 700 نفر از بی سوادان در 
بخش اشکنان آموزش دیده اند و امیدواریم سال 95 

سال پایان بی سوادی در منطقه اشکنان باشد.
شریفی از همکاری ادارات جهاد کشاورزی، بهداشت 
و درمان، دهیاران، شــوراهای اســلامی شهر و روستا، 
کمیته امداد و کارشناســان نهضت ســوادآموزی در 
آموزش وپــرورش منطقه اشــکنان برای شناســایی، 

معرفی و آموزش بی سوادان تقدیر کرد.
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امام جمعه موقت لامرد:
کسانی که در انتخابات گذشته هنجارشکنی می کردند کنترل می شوند

با حضور معاون اداره کل آموزش  و پرورش استان فارس
المپیاد ورزشی دانش آموزی در اشکنان آغاز شد

دوره تکمیلی تربیت مربی قرآن 
کودکان در شهرستان لامرد آغاز 

شد
دوره تکمیلــی تربیت مربی قرآنی کودکان با حضور 

53 نفر از بانوان در شهرستان لامرد آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ایلنــا از لامرد، عبدالرضا روحی 
دبیر خانه کارگر لامرد و مُهر در اولین روز آغاز دوره 
تکمیلی تربیت مربی قرآنی کودکان در شهرســتان 
لامرد، گفــت: مجتمع فرهنگی آموزشــی دارالقرآن 
خانه کارگر لامرد و مُهر با برگزاری دوره های تربیت 
مربی در سال گذشته توانست رتبه نخست را از میان 

دارالقرآن های سراسر کشور کسب کند.
وی برگــزاری دوره هــای حضــوری و غیرحضوری 
دارالقــرآن را یکی مهم ترین خدمــات خانه کارگر 
عنــوان کــرد و افزود: چهــار مجــوز مهدکودک و 
پیش دبســتانی از دارالقرآن خانه کارگر کشــور به 
شعبه شهرستان های لامرد و مُهر اختصاص داده شده 
است که ان شاءالله یک مجوز آن در حال راه اندازی 

است.
روحی ادامه داد: ان شاءالله با راه اندازی مهدکودک ها 
از تعدادی بانوانی کــه در دوره های دارالقرآن خانه 
کارگر شرکت کرده و با توجه به شرایط استخدامی 

در این مهدکودک ها به کار خواهیم گرفت.
در ادامه رئیس ســازمان تبلیغات اسلامی شهرستان 
لامرد ضمن تقدیر و تشــکر از برگزارکنندگان این 
دوره با تأکیــد بر اینکه ما به این دوره ها نیازمندیم، 
اظهار داشــت: بهترین ما کسانی هستند که قرآن را 

یاد بگیرند و به دیگران بیاموزند.
حجت الاسلام بلوری، گفت: قرآن در زندگی ما زمانی 
اثرگذار است که ما آن را باور کنیم و اگر به این باور 
نرسیدیم نیز با این دوره ها هم تأثیرگذار نخواهد بود.
لازم بــه ذکر اســت، مجتمــع فرهنگی آموزشــی 
دارالقرآن خانه کارگر لامرد و مُهر در بهمن ماه سال 
گذشته باحضور طه محجوب مدیراجرایی دارالقرآن 
خانــه کارگر کشــور آغاز به فعالیت کــرد و دوره 
تربیت مربــی مقدماتی قرآنی کودکان را در ســال 

گذشته برگزار کرد.
دوره تکمیلــی تربیــت مربــی قرآنــی کــودکان 
)روانشناسی کودک( به مدت 22 ساعت )سه روز( و 
با حضور 53 نفر از بانوان شهرستان های لامرد و مُهر 
در محل دانشگاه جامع علمی کاربردی خانه کارگر 

لامرد برگزار می شود.
پنجمین پیمانکار بزرگ جهان 

آماده ساخت بندر صنایع معدنی 
پارسیان

شرکت »4 سی« چین آماده سرمایه گذاری و اجرای 
بندر منطقه ویژه صنایع معدنی پارسیان است.

به گزارش سرویس بازار ایسنا، معاون و مدیران ارشد 
این غول چینی در دیدار با مهدی کرباســیان، رییس 
هیات عامل ایمیدرو اعــلام کردند مدل های مختلف 
سرمایه گذاری در این طرح را ارایه می دهند و پس از 

تایید ایمیدرو،  به مرحله اجرا خواهند گذاشت.
رییــس هیات عامــل ایمیدرو با ابراز خرســندی از 
هموار شــدن مســیر ارتباطات اقتصــادی ایران با 
کشــورهای مختلف تاکید کرد: طرف چینی راه های 
مختلــف تامین مالی و ســرمایه گذاری مســتقیم را 

بررسی و ارایه کند.
وی با بیان اینکه حضــور رییس جمهوری خلق چین 
در ایــران و ملاقات بــا مقامات عالی رتبــه ایران، 
نشــان از عزم دو کشور برای بســط روابط اقتصادی 
می دهــد، تصریح کرد: با توجه بــه اینکه در منطقه 
ویژه صنایع انرژی بر پارســیان 10 طرح پتروشیمی 
پیش بینی شــده و در منطقه ویــژه صنایع انرژی بر 
لامِرد احداث کارخانــه 300هزار تنی آلومینیوم )به 
عنوان فاز نخســت این کارخانــه( و نیروگاه 900 
مگاواتی آغاز شده، این دو منطقه نیازمند یک بندر و 
اســکله اختصاصی هستند که باید پیش از راه اندازی 

آن طرح ها،  افتتاح شود.
 Cai( شِــنگ  چــوان  کای  دیــدار  ایــن  در 
Chuansheng( معــاون شــرکت »4 ســی« نیز 
تصریح کــرد: »مهندســی، تامین و ســاخت،  اجرا و 
تامین مالــی« و همچنین اجرا به صورت »ســاخت،  
بهره بــرداری و واگذاری« از جمله پیشــنهادهای ما 

برای احداث این طرح است.
به گفته وی این شرکت در صورت توافق دو طرف بر 
ســر مدل اجرای قرارداد،  اجرای طرح بندر و اسکله 
پارسیان را توسط شرکت تحصصی خود با نام »چاینا 
هاربر« اجرایی می کند. »4 سی« یکی از اهداف خود 
را توسعه جاده ابریشــم می داند و کریدور جدیدی 

برای این مسیر استراتژیک،  ایجاد خواهد کرد.
این مقام ارشــد غول ساخت و ساز چین تاکید کرد: 
اجرای چنین پروژه ای مورد حمایت بانک های بزرگ 
چین اســت و می تــوان از وام هــای کم بهره دولت 

استفاده کرد.
چوان شِنگ افزود: بهترین پیشنهاد را با مناسب ترین 
قیمت به منظور اجرای طرح بندر پارسیان ارایه خواهد 
داد. علاوه بر این، تســریع در آماده کردن این بخش 
زیرســاختی )منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان(، 
پیش از راه انــدازی کارخانه آلومینیوم جنوب و دیگر 

طرح ها، برای ما نیز اهمیت بالایی دارد.
 China( شــرکت ســاخت و ســاز ارتباطات چین
 Communications Construction
Company( که در سال 2015 از سوی نشریه 
فورچــون گلوبال به عنوان پنجمیــن پیمانکار بزرگ 
جهان شناخته شده،  در ســال 2005 تاسیس شد و 
53 میلیارد دلار درآمــد و 100هزار کارمند تحت 

اختیار دارد.
منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان )واقع در غرب 
اســتان هرمزگان( که همراه با منطقــه ویژه لامرد 
)جنوب اســتان فارس( جزو مناطق اســتقرار صنایع 
انرژی اســت از ســوی ایمیدرو در حال آماده سازی 
و تجهیز برای افزایش ظرفیت تولید صنایع بزرگ از 
جمله آلومینیوم،  پتروشیمی،  فولاد و سیمان در مناطق 

جنوبی ایران هستند.

مدیرکل گمرک استان فارس:
امور گمرکی واردات به دلیل نبود انبار در فرودگاه شیراز انجام نمی شود

ســاختمان واردات گمرک فرودگاه لار و فرودگاه لامرد با 50 هکتار بارانداز در سال آینده 
راه اندازی شود.

مدیر کل راه وشهرسازی لارستان خبر داد :
عملیات آسفالت ورودی علامرودشت پایان یافت


